MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

   e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 04/2023-PPGP

ETAPA IV – ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES

A Universidade Federal do Piauí́ (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós- Graduação

(PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e do Programa de Pós-Graduação em

Gestão Pública (PPGP) e da Comissão de Seleção, torna público o resultado da Etapa IV- Análise do

Currículo Lattes, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, Edital

n° 04/2023 (biênio 2024-2025).

AMPLA CONCORRÊNCIA

N° INSC. NOTA

1 79435 6,5

2 79436 4,0

3 79439 2,6

4 79223 4,4

5 79429 1,1

6 79342 0,8

7 79412 6,5

8 79138 0,5

9 79037 3,6

10 79337 9,5

11 79265 10,0

12 79355 10,0

13 79040 2,3

14 79350 1,2

15 79378 6,9

AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS, PARDOS) OU INDÍGENAS

N° INSC. NOTA

1 79459 10,0

2 79241 2,0

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

   e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

N° INSC. NOTA

1 79054 0,8

2 79449 3,2

3 79383 10,0

PLANO DE CAPACITAÇÃO INTERNA DA UFPI

N° INSC. NOTA

1 79206 2,1

2 79340 10,0

3 79107 7,9

Teresina, 7 dezembro de 2023.

Comissão de Seleção

mailto:ppgp@ufpi.edu.br